
1 

 

Zarządzenie nr 8/2022 

Dyrektora Parku Narodowego Gór Stołowych  

z dnia 10 czerwca 2021 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulamin Usługi Zakupu Biletu Online Parku Narodowego 

Gór Stołowych  

 

 

 

Na podstawie art. 8e pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.916 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania Regulamin Usługi Zakupu Biletu Online Parku 

Narodowego Gór Stołowych. 

2. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor 

 

/-/ mgr inż. Bartłomiej Jakubowski 

 


